No.872PY_C

お客様各位

アルバック販売株式会社
取締役営業本部長 早瀬敏誉

アルバックテクノ株式会社 グローバルカスタマーサポート本部
本部長 竹田智実

株式会社アルバック 規格品事業部
事業部長 申周勲

拝啓
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、誠に心苦しいのではありますが、一部のピラニ真空計の測定子につきまして価格改定をさせ
ていただくことと相成りました。
40年以上もの間、販売価格を据え置いてまいりましたが、使用部品価格の大幅上昇に伴い、これ
までの価格を維持することが困難な状況となりました。今後も生産・販売を続けていくためには経営
努力だけでは如何ともし難い状況でございます。

つきましては、何卒、事情ご賢察のうえ、ご了承をいただけますよう、衷心よりお願い申し上げます 。

今後とも、弊社、ULVAC商品をお引き立て頂けますよう、宜しくお願い致します。

敬具
記

以上

ULVAC  vacuum components For customer

2020年1月30日

ULVAC Components News
ピラニ真空計測定子WPBシリーズ価格改定のご案内

（1） 価格改定時期

（2） 対象製品

  ピラニ真空計測定子 WPB-10, WPB-10-034

　添付資料参照。

  2020年7月1日受注分より。

  （WPBシリーズが付属品に含まれる真空計セットも対象）

（3） 新価格